
1

From: noreply@mestobystrice.cz <noreply@mestobystrice.cz>  
Sent: Wednesday, September 30, 2020 4:23 PM 
To: martina.trochova@mestobystrice.cz 
Subject: Formulář: Zápis z jednání osadního výboru 

Tento e‐mail byl vygenerován automaticky z formuláře z https://www.mestobystrice.cz/.  

Osadní výbor:   Kobylí‐Plchov‐Vojslavice‐Hlivín 

Datum:   29.09.2020 

Program:  

Program::   Zahájení 

Další body programu:  
2,Vyjádření ke změně jízdního řádu autobusů projíždějících našimi 
osadami 3,Požadavky na rok 2021 4, diskuse  

:   Závěr 

Přítomni (Jména a příjmení):  
Balíková Marcela,Hovorková Štěpánka Dvořák Josef,Kropáčková Jitka a 
Vosátka Milan st.  

Počet přítomných členů:   5 

Počet hostů:   0 

Počet přítomných členů:   5 

Zápis:   č,2 

Jednání řídil předseda Osadního výboru:   Milan Vosátka st. 

ad k bodu::  

2,Osadní Výbor jednomyslně požaduje vrácení autobusových spojů tak 
jak jezdily před změnou jízdního řádu a jak na ně obyvatelé byli zvyklí a 
obnovit zastávku u Kobylské čekárny změny které byli provedeny jsou 
pro občany našich osad nevýhodné a nepochopitelné 3,Požadavky na 
rok 2021 ‐ Vysekání porostů v korytě potoka ve Vojslavicích ‐ Opravu 
koryta potoka ve Vojslavicích ‐ Opravit komunikace‐Vojslavice 
Čvančarovi a Hlivín Hrdlička ‐ Obnovit cesty od obecního domku k 
Vojslavicům, Vojslavice‐Kobylí ‐ Opravit cesty‐Vojslavice‐k 
Vosádkům,Kobylí‐k Hovorkům,Od čekárny ke Kobylí,Plchov‐za můstkem 
k Fidlíkovým. 4,Vykoupit část rybníka ve Vojslavicích 1510 m2 a pokut 
možno ho odbahnit a používat jako protipožární nádrž 5,Opravit příkopy 
a vyřezat porosty u silnice Vojslavice Kobylí 6,Zhotovit novou lávku přes 
Strženecký potok v Hlivíně 7,Údržba sportovního hřiště,srovnání 
povrchu a oprava tyčí  



2

Usnesení osadního výboru:  

Usnesení č. 1 ‐ osadní výbor 
rozhodl/souhlasí/navrhuje....stručný popis 
věci:  

1,osadní výbor požaduje změnit jízdní řád autobusových spojů tak jak 
byli zviklí a vyhovovali jim. 

Úkoly plynoucí z jednání:  

Jméno a příjmení:  

Úkol:  

Datum splnění:  

Zápis zpracoval:   Milan Vosátka st. 

Poslat kopii e‐mailu na výše uvedenou e‐
mailovou adresu:  

Ano 

Odesláno dne 30.09.2020 prostřednictvím formuláře https://www.mestobystrice.cz/ 


